
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2543

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797713 1535313 Бреславський Максим Петрович
136795 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030012 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

149,700

2 15942480 1535313 Ткаченко Сергій Григорович
144401 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113740 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

137,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892192 1535350 Кісільов Антон Володимирови
ч

108249 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106799 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

147,200

2 15865313 1535350 Луценко Едуард Арсенович
151741 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061790 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

149,100

3 15853694 1535350 Павленко Денис Вадимович
105455 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035379 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

131,700

4 15966523 1535350 Юречко Дмитро Олександрович
41658256 KB 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046242 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

153,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873982 1535383 Нєдєлько Катерина Миколаївна
136784 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026207 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

150,100

2 15888673 1535383 Проніна Ганна Олександрівна
136774 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079638 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

139,700

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823830 1535397 Гречишнікова Анна Олександрівна
136654 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015246 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

134,900

2 15839682 1535397 Ковильов Дєніс Юрійович
136477 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016024 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

134,000

3 15837398 1535397 Мезей Любомир Богданович
136651 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067699 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

131,100

4 15811995 1535397 Полуяненко Анастасія Миколаївна
136662 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015107 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

149,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966006 1535934 Назаркін Андрій Олександрович 064511 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062380 Професійна освіта 
(Транспорт)

130,700

2 15863883 1535934 Саричев Владислав Григорович 098280 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063206 Професійна освіта 
(Транспорт)

131,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15972205 1535937 Батурін Максим Олександрович
136390 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014749 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

151,000

2 15867368 1535937 Журба Дар`я Олександрівна
028654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075739 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

149,600

3 15846105 1535937 Іляшенко Віталій Григорович
136494 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070354 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

137,100

4 15976608 1535937 Кошарний Кирило Олександрович
136384 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025793 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

156,400

6



5 15996988 1535937 Любицький Валентин Євгенович
136489 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045874 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

146,600

6 15947153 1535937 Магідов Кірілл Михайлович
136488 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058605 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

145,900

7 15838114 1535937 Орлов Олександр Сергійович
151000 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059521 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

154,000

8 15910899 1535937 Ребрик Олександра Юріївна
136763 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095764 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

159,000

9 15842094 1535937 Рябополов Олександр Юрійович
151002 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059656 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

159,200

10 15910342 1535937 Суржко Кирило Олександрович
136768 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040048 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

151,300

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846592 1535944 Безрук Данііл Володимирови
ч

140968 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074428 Практична 
психологія

172,400

2 15873447 1535944 Коваленко Олеся Олегівна 140929 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067599 Практична 
психологія

174,800

3 15994536 1535944 Ковердюк Діана Григорівна 098290 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076443 Практична 
психологія

168,200

4 15928783 1535944 Прохоренко Валерія Андріївна 140936 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030784 Практична 
психологія

171,800

5 15818793 1535944 Юрченко Вероніка Сергіївна 098196 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000226 Практична 
психологія

171,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15961395 1535958 Гунбін Міхаіл Юрійович
130798 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056922 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

174,800

2 15818522 1535958 Демиденко Богдан Геннадійович
136026 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257438; 2025р. - 
0001444

Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

157,800

3 15884684 1535958 Помазанна Катерина Володимирівна
163583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011949 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

167,200

4 15837478 1535958 Ушаков Кирило Вячеславович
082981 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006071 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

164,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15940232 1536057 Вако Анна Михайлівна 020172 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093494 Інтернет-маркетинг 161,600

2 15840565 1536057 Гончарова Наталія Миколаївна 35356726 KB 18.07.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071437 Інтернет-маркетинг 169,800

3 16004117 1536057 Гринчук Марія Володимирівна 147467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048963 Інтернет-маркетинг 159,400

4 15995629 1536057 Парамонов Єгор Сергійович 196640 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075552 Інтернет-маркетинг 179,000

5 15991776 1536057 Чернігова Злата Владиславівна 094102 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002185 Інтернет-маркетинг 156,800

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854586 1537166 Аверін Анатолій Сергійович 136537 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046449 Інноваційні харчові 
технології

153,400

2 15816204 1537166 Москаленко Анжеліка Валеріївна 093954 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031568 Інноваційні харчові 
технології

156,000

3 15890878 1537166 Онопрієнко Роман Васильович 002186 B21 03.03.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102662 Інноваційні харчові 
технології

152,600

4 15809732 1537166 Халіна Анна Олександрівна 136540 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045943 Інноваційні харчові 
технології

159,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888076 1536103 Башинський Віктор Олександрович 136666 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065312 Електричні станції, 
мережі та системи

148,000

2 15863546 1536103 Беленко Владислав Володимирови
ч

136856 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040100 Електричні станції, 
мережі та системи

155,200

3 15863098 1536103 Воробйов Сергій Сергійович 136663 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056546 Електричні станції, 
мережі та системи

154,000

4 15863208 1536103 Горяшко Олександр Віталійович 136669 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055863 Електричні станції, 
мережі та системи

163,600

5 15863248 1536103 Деркач Дмитро Денисович 136857 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042218 Електричні станції, 
мережі та системи

162,400

6 15911386 1536103 Козлянченко Ілля Валерійович 087427 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071221 Електричні станції, 
мережі та системи

163,600

12



7 15863271 1536103 Ліхван Владислав Дмитрович 136646 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042024 Електричні станції, 
мережі та системи

152,200

8 15862916 1536103 Лосенко Євген Валерійович 136670 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001712 Електричні станції, 
мережі та системи

162,000

9 15863307 1536103 Маласай Андрій Іванович 136854 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040132 Електричні станції, 
мережі та системи

152,400

10 15862889 1536103 Михайлов Богдан Костянтинович 136668 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001687 Електричні станції, 
мережі та системи

164,000

11 15862545 1536103 Олійник Олександр Леонідович 136665 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042165 Електричні станції, 
мережі та системи

152,800

12 15863483 1536103 Олійников Павло Вадимович 136515 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025584 Електричні станції, 
мережі та системи

158,400

13 15863709 1536103 Омельченко Ігор Миколайович 136644 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107862 Електричні станції, 
мережі та системи

149,200

14 15880817 1536103 Подопригора Данило Романович 025150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092392 Електричні станції, 
мережі та системи

166,800

15 15862546 1536103 Сторчак Євгеній Сергійович 136849 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093789 Електричні станції, 
мережі та системи

165,400

16 15874127 1536103 Ушаков Артем Романович 136842 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058236 Електричні станції, 
мережі та системи

153,200

17 15907877 1536103 Чехман Микола Михайлович 136673 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095003 Електричні станції, 
мережі та системи

148,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15822882 1536173 Шворак Данило Олегович
136482 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000970 Якість, 
стандартизація та 
сертифікація

167,200

2 15882956 1536173 Юдко Олександр Олександрович
33278636 KB 04.04.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046206 Якість, 
стандартизація та 
сертифікація

164,200

3 15873282 1536173 Яцкевич Андрій Сергійович
067011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005264 Якість, 
стандартизація та 
сертифікація

174,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2543

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820494 1536135 Андрющенко Андрій Юрійович
136722 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001177 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,200

2 15820364 1536135 Баврін Ілля Альбертович
136469 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020926 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

138,200

3 15861197 1536135 Воровик Станіслав Віталійович
136814 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020679 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,800

15



4 15883489 1536135 Дрозд Анатолій Анатолійович
136813 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011423 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,600

5 15858404 1536135 Єгоров Сергій Олександрович
136471 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021237 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

155,600

6 15863031 1536135 Іванов Андрій Володимирови
ч

136706 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041975 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,000

7 15847738 1536135 Іщенко Ірина Валентинівна
105645 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009816 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,000

8 15890903 1536135 Касілов Олег Олексійович
136737 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015920 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,400

9 15883351 1536135 Кривобок Євгеній Костянтинович
049710 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107608 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,000

10 15844358 1536135 Лебєдєв Олександр Андрійович
136483 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063442 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

133,200

11 15868957 1536135 Меренков Артем Романович
039432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052314 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,200

12 15909933 1536135 Мурамцєв Ілля Сергійович
136815 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055519 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

146,800

16



13 15821439 1536135 Налімов Богдан Олександрович
151739 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041494 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

167,400

14 15820584 1536135 62-5795329 Владислав Олегович
136485 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

15 15877130 1536135 Рибалка Олександр Олексійович
136481 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000878 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,400

16 15898360 1536135 Тимченко Владислав Олегович
136731 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057854 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,200

17 15912484 1536135 Шевченко Денис Сергійович
136472 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077346 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,600

17


